ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(шестьдесят третья сессия)

Решение № 590

г. Прокопьевск                                                                                              24.09.2008

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 436

Руководствуясь статьей 27 Устава города Прокопьевска, в целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы города Прокопьевска c действующим бюджетным законодательством,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 436:

пункт 2 статьи 13 изменить и изложить в новой редакции:

«Основания и порядок применения мер принуждения к нарушителям бюджетного законодательства устанавливается законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

     Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                 Глава

            города Прокопьевска                                                                        В. Гаранин